ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  № 9
ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е № 16

	652560, г. Полысаево
ул. Кремлевская, 6

тел./факс. 4-52-22

[image: image1.png]

г. Полысаево                                                                                                                16.07.2019г.
Время: 10  час.  03  мин.

О регистрации кандидата в депутаты

Совета народных депутатов Полысаевского

городского округа пятого созыва,

выдвинутого региональным отделением  политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области

на дополнительных выборах депутатов Совета

народных депутатов Полысаевского городского округа

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии со статьей 30 Закона Кемеровской области от  30.05.2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», а также  рассмотрев документы,  представленные 04.07.2019 года региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области,  по одномандатному избирательному округу № 9 окружная избирательная комиссия № 9 Полысаевского городского округа решила:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа пятого созыва, выдвинутого в установленном порядке  региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровской области,  по одномандатному избирательному округу № 9  Тютяеву Татьяну Александровну, дата рождения 22.06.1980 года, место рождения – с. Шабаново,  Ленинск – Кузнецкий район, адрес места жительства – Кемеровская область, город Полысаево, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность -  ГПОУ «Полысаевский индустриальный техникум», дежурная по общежитию,  член политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ».
2. Выдать зарегистрированному кандидату Т.А. Тютяевой заверенную  копию настоящего решения.

3.Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Полысаево в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии № 9 Полысаевского городского округа И.С. Гутник.

Председатель ОИК

Полысаевского городского округа                                  Л.Г. Капичникова

Секретарь ОИК

Полысаевского городского округа                                    И.С. Гутник